令和３年６月２９日

保護者様

板橋区立板橋第五中学校

校  長  太田 繁伸

オリンピック観戦参加取り止めに伴う

授業中止のお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 昨日、板橋区より配布されましたオリンピック･パラリンピック学校連携観

戦プログラムへの参加の取り止めを受け、以下の通り授業を中止して休業日と

します。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

 ７月２４日（土） オリンピック観戦の中止

          授業は行いません。休業日とします。

以上